1、柯桥至诸暨高速公路工程土建施工第 TJ01标段施工协议尚未签署，协议条款尚存在不确定性，

合同履行以最终签署的条款为准；
2、公司后续将尽快与招标人签订书面合同并按规定履行信息披露义务；
3、在签订正式合同后，履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会导致

合同无法全部履行或终止的风险。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会
2022 年 6 月 13 日

证券代码：605162 证券简称：新中港 公告编号：2022-020

浙江新中港热电股份有限公司
关于公开发行可转债申请获得中国证监会

发行审核委员会审核通过的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2022年 6月 13日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）第十八届发行审核委员会

2022年第 67次工作会议对浙江新中港热电股份有限公司（以下简称“公司”）公开发行可转换公司债
券申请进行了审核。 根据审核结果，公司本次公开发行可转换公司债券申请获得审核通过。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需取得中国证监会的正式核准文件， 公司将在收到中
国证监会予以核准的正式文件后另行公告，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
浙江新中港热电股份有限公司董事会

2022 年 6 月 14 日

证券代码：688377 证券简称：迪威尔 公告编号：2022-035

南京迪威尔高端制造股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持达到 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动涉及履行此前披露的减持计划，不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际

控制人发生变化；
● 本次权益变动后，公司股东杨建民先生持有公司股份比例从 5.16%减少至 4.16%；杨建民先生

及其一致行动人杨舒女士合计持有公司股份比例从 8.34%减少至 7.34%。
南京迪威尔高端制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 13 日收到股东杨建民先生

发来的关于股东减持比例累计达到 1%的通知，现将其有关权益变动情况告知如下：
一、 本次权益变动情况
(一) 信息披露义务人

信息披露
义务人
基本信息

名称 杨建民

住所 南京市鼓楼区江苏路 60号

权益变动时间 2022年 3月 26日—2022年 6月 13日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数
（股）

减 持 比 例
（%）

集中竞价
2022年 3月 26日
—
2022年 6月 13日

人民币普通股 1,695,000 0.87

大宗交易
2022年 3月 26日
—
2022年 6月 13日

人民币普通股 255,000 0.13

合计 - - 1,950,000 1.00

备注：
1. 本次权益变动所涉及股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
2. 本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及相关承诺。
二、 本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数
（股）

占总股本比例
（%）

股数
（股）

占 总 股 本 比 例
（%）

杨建民
持有股份 10,046,650 5.16 8,096,650 4.16

其中：无限售条件股份 10,046,650 5.16 8,096,650 4.16

杨舒
（一致行动人）

持有股份 6,200,000 3.18 6,200,000 3.18

其中：无限售条件股份 6,200,000 3.18 6,200,000 3.18

合计 16,246,650 8.34 14,296,650 7.34

三、 其他情况说明
(一) 本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
(二) 本次权益变动涉及减持股份计划， 具体内容详见公司 2022 年 2 月 10 日在上海证券交易所

（www.sse.com.cn） 披露的《南京迪威尔高端制造股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：
2022-009）。

(三) 本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生
变化。

(四) 本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。

南京迪威尔高端制造股份有限公司董事会
2022 年 6 月 14 日

证券代码：603579 证券简称：荣泰健康 公告编号：2022-029
转债代码：113606 转债简称：荣泰转债

上海荣泰健康科技股份有限公司
关于使用可转债闲置募集资金

进行现金管理的进展公告（修订）
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 委托理财受托方：杭州银行股份有限公司
● 本次委托理财金额：人民币 5,000万元
● 委托理财产品名称：单位大额存单新客 G12期 3年
● 委托理财期限：本次公司购买的产品为可转让大额存单，持有该存单期限不超过 12个月
上海荣泰健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 21 日召开第三届董事会第十

七次会议、第三届监事会第十七次会议，审议通过了《关于公司 2022 年度使用可转债闲置募集资金进
行现金管理的议案》， 同意公司及子公司使用最高不超过人民币 3.5亿元的公开发行可转换公司债券
（以下简称“可转债”）闲置募集资金适时投资安全性高、流动性好、有保本约定的理财产品或结构性存
款，授权期限为自公司 2021年年度股东大会审议通过之日起 12 个月内。 在上述额度及授权期限内，
资金可由公司、公司全资子公司及控股子公司共同滚动使用。 具体内容详见公司于 2022年 4月 22日
披露的《上海荣泰健康科技股份有限公司关于使用可转债闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告